per se peremptorios, vera infirmitate pro maiori, minore unita
 te successoribus, legatione intra vel extra Regnum tenuitio militaris
 ad munimenta ad euciorum, vel alij quibusvis dilationibus et
 legalibus impedimentis non differendo. Ad Quietationem vel
 tra proximos officij, prefati factensis Capitani Præmisiensis
 terminos dilationem sibi non recipiendo, nullasq; motiones
 appellaciones, ac eorum prosecutiones faciendo, ac præmissa
 omnia, pænis simplicibus, vel triplicatis evasionibus, suspensio
 nibus, fatalibus iuris, præsumptione Terrestri, bello, Conuen
 tionibus, vel alijs quibusvis iuris remedijs et defensis non
 subterfugiendo, nec modo quouis euadendo, Habitu præson
 nis personalibus Recognitionibus ad præmissa omnia medianibus.

**Vigore Laudis Feria sexta
 post Festa Solennia sacri
 Pentecosten proxima Anno
 Domini Millesimo sexce
 tesimo sexagesimo nono
 Steptycki Panikowskiemu
 scriptum Roborat.**

14/VI
 1669

Comparens personaliter coram officio tenens præsentibus Caspensi
 Capitanealibus Præmisiensis Ducatus Constantinus Steptycki de nus me
 te et corpore existens à Terris Districibus, Iuribus, Iurisdic
 tionibus suis quibusvis proprijs et competens recedendo. Præsentibus
 vero Caspensi Capitaneali Præmisiensis Iurisdictioni quod ad actus
 hunc attinet reuocatis successibus, ac bonis suis generaliter omni
 bus

bus toties et plenarie incorporando atq; subijciendo palam libere
 publice ac per expressum recognovit. Quia ipse se ac suos succe-
 ret, in et super bonis suis generaliter omnibus, summisq; pcur
 quibusvis habitis et habendis inscribit et obligat p d r o n, scriptum
 certum manuale per se Recognoscentem in rem et manus Thome Do-
 nni Janilowli, ratione certarum rerum et conditionum in eodem
 scripto contentarum, et precipue ratione summis Trecentorum
 Nonaginta flororum polonicallium d a t u m, de actu et data illig
 Tricesima die hodierna in actu contenta conscripte, manu sui Reco-
 gnoscentis propria subscriptum, in omnibus et singulis, eiusdem
 scripti manualis conditionibus, punctis, clausulis, articulis, radiis, li-
 gamentis, ac nexibus in universum omnibus, eidem Thome Do-
 nni Janilowli ipsiusq; posteris firmiter tenere, complex, exequi,
 ac inviolabiliter observare, obseq; et singulis, eiusdem scripti ma-
 nualis contentis, tam in toto quam in quavis minima parte, toties
 quoties opus fuerit satis facere. Scriptum prefatum manuale,
 de Inscriptionem prefatam Robertoniam et Inscriptionem p d r o n
 Robertoniam ad predictum scriptum manuale videlicet in toto ref-
 erendo, sedq; sub rigore d r o n in eodem scripto manuali contentis, per
 eund Recognoscentem vel eius successores, in p r e m o n a t o Thome
 Joanni Janilowli vel eius posteris. ob non completionem con-
 tentorum scripti p f i n manualis omnium et singulorum ita
 in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad Luendas
 succumbendo. Pro quo quidem Rigore modo p r o m i s s o ad Luendas
 succubito, ac pro realiqua principali ex contentis scripti p f i n
 manualis non completa complenda status existens memoraty
 Recognoscentis Thome Constantini Leghysli siue eius successores
 ad Instantiam p f a t i Thome Joannis Janilowli vel eius poste-
 rorum ad officium p r o n Casbene Capitaneale Trimesionis, ex-
 tione receptu p r e s c r i p t o quo ad respondendum spectat medi-
 ante, semper in primo citationis termino tanquam p e n t
 p r o n